

月 8/4 限り
エビコカード お買い物ポイント 10倍
お買い物ポイント 5倍
※写真は全てイメージです。
地産地消 広島県産 ひろしま牛 モモす切り焼肉用 1パック(120g) (100g当り本体価格834円) 本体価格 1,000円 (税込1,080円)
1パック(180g) (100g当り本体価格823円) 本体価格 1,480円 (税込1,599円)
お米ポーク ロース手作り トンカツ用 2枚入り 本体価格 480円 (税込519円)
国産 牛・豚合挽ミンチ (70:30) 100g当り 本体価格 199円 (税込215円)
鹿児島県産 健康味鶏もも肉 1パック 本体価格 299円 (税込323円)

※写真は全てイメージです。
A・COOPのおすすめ 海鮮ちらし寿司 1人前 本体価格 599円 (税込647円)
鹿児島県産 土生牛 うなぎ蒲焼 (養殖・解凍) 1尾約240g 本体価格 2,980円 (税込3,219円)
マル伊水産 岩塩干し子持ち 博太しゃも 140g 本体価格 350円 (税込378円)
鹿児島県産 健康味鶏もも肉 1パック 本体価格 299円 (税込323円)

※写真は全てイメージです。
島根県産他 玉ねぎ 1袋 本体価格 279円 (税込302円)
香川県産他 ふなしめじ 100g 本体価格 100円 (税込108円)
フィリピン産 バナナ 1袋 本体価格 179円 (税込194円)

お1人様 各6本(1ケース)限り
エコープ エルモア 強力吸収 3倍巻 キッチンタオル 本体価格 149円 (税込161円)
お1人様1袋限り
カニ商標 エルモア 強力吸収 3倍巻 キッチンタオル 本体価格 279円 (税込307円)

※写真はイメージです。
お1人様1袋限り
エコープ エルモア 強力吸収 3倍巻 キッチンタオル 本体価格 279円 (税込307円)
お1人様1袋限り
エコープ エルモア 強力吸収 3倍巻 キッチンタオル 本体価格 279円 (税込307円)

8/1金▶4月4日間限り
東洋水産 ●パリパリ 無限キャベツのもと ●パリパリ 無限もやしのもと ●パリパリ 無限レタスのもと 各1回分 本体価格 139円 (税込151円)

8/1金▶7月7日間限り
赤城乳業 カリカリ君 ソーダ 63mlx7 本体価格 239円 (税込259円)

伊藤ハム 朝のフレッシュ ●ローズハム3連 105g ●ハーフベーコン3連 96g 本体価格 219円 (税込237円)

エコープ 本醸造特級しょう油 1000ml 本体価格 299円 (税込323円)

エコープ ●みりん風調味料 ●純米料理酒 各1000ml 本体価格 259円 (税込280円)

お1人様1袋限り
エコープ エルモア 強力吸収 3倍巻 キッチンタオル 本体価格 279円 (税込307円)

お1人様1袋限り
エコープ エルモア 強力吸収 3倍巻 キッチンタオル 本体価格 279円 (税込307円)

※写真は全てイメージです。
鳥取県産 ハウス 二十世紀梨 1玉 本体価格 480円 (税込519円)
広島県産 エリンギ 100g 本体価格 100円 (税込108円)
岡山県産他 なんきん 100g当り 本体価格 50円 (税込54円)

※写真は全てイメージです。
千葉県産 骨取り生銀鮭切身 (養殖・解凍) 100g当り 本体価格 339円 (税込367円)
北海道産 刺身用スチーム 100g当り 本体価格 380円 (税込411円)
やまか食品 いかおくら 100g 本体価格 420円 (税込454円)
井ノ井 あじの緑干し 2枚 本体価格 459円 (税込496円)

火 8/5 限り
※写真は全てイメージです。
地産地消 広島県産 ひろしま牛 パラエティー 切り落し鉄板焼き用 1パック(140g) (100g当り本体価格700円) 本体価格 980円 (税込1,059円)
1パック(230g) (100g当り本体価格644円) 本体価格 1,480円 (税込1,599円)
広島県産 お米ポーク パラしゃぶしゃぶ用・焼肉用 1パック(140g) (100g当り本体価格285円) 本体価格 399円 (税込431円)
1パック(230g) (100g当り本体価格293円) 本体価格 580円 (税込627円)
鹿児島県産 健康味鶏もも肉 100g当り 本体価格 109円 (税込118円)

水 8/6 限り
夏の感謝祭スタンプラリー スタンプ2倍デー!
※写真は全てイメージです。
地産地消 広島県産 ひろしま牛 コマ切れ味付け 焼肉用 (もやし入り) 1パック 本体価格 980円 (税込1,059円)
鹿児島県産 健康味鶏むね肉 100g当り 本体価格 79円 (税込86円)

※写真は全てイメージです。
太平洋・鹿児島県産 刺身用 カツオタキ スライス 8切 本体価格 350円 (税込378円)
青森県産 生食用 ベビーホタテ 100g当り 本体価格 599円 (税込647円)
玉屋 中巻き(梅クラゲ・キュウリ入り) 1パック 本体価格 480円 (税込519円)
カタオカ 船上炊き ちりめん 55g 本体価格 280円 (税込303円)

※写真は全てイメージです。
北海道産 長芋 100g当り 本体価格 69円 (税込75円)
佐賀県産 ハウスみかん 1パック 本体価格 580円 (税込627円)

お1人様より3本限り
ネスレ ネスカフェ エクセラ ボトルコーヒー ●甘さひかえめ ●無糖 各900ml 本体価格 109円 (税込118円)

8/1金▶4月4日間限り
※写真は全てイメージです。
広島県産 ビオーネ 1箱(2房入り) 本体価格 3,500円 (税込3,780円)
福岡県産 幸水梨 2玉 本体価格 880円 (税込951円)
長野県産 幸水梨 2玉 本体価格 980円 (税込1,059円)

木 8/7 限り
※写真は全てイメージです。
地産地消 広島県産 お米ポーク各種 各1パック 本体価格 399円 (税込431円)
鹿児島県産 健康味鶏各種 各1パック 本体価格 680円 (税込735円)
よりどり2パック 本体価格 1,000円 (税込1,080円)

※写真は全てイメージです。
大西洋産他 刺身用バチマグロ (解凍) 100g当り 本体価格 599円 (税込647円)
千葉県産 塩銀鮭切身 (養殖) 100g当り 本体価格 229円 (税込248円)
山形県産 日本海いか 小僧姿開き刺身 (解凍) 肝醤油付 1パック 本体価格 599円 (税込647円)

※写真は全てイメージです。
熊本県産他 オクラ 1袋 本体価格 149円 (税込161円)
福岡県産 種無し巨峰 1パック 本体価格 780円 (税込843円)
福岡県産 長なす 1袋 本体価格 279円 (税込302円)

お1人様各1箱限り
バ・モントカレー ●甘口 ●中辛 ●辛口 各230g 本体価格 279円 (税込302円)
ヤマザキ ●ミニチョコクロワッサン 各159円 (税込172円)

8/1金▶7月7日間限り
お盆用 切り花 とうろう 果物セット 各種 取り揃えてあります。